

Položkový rozpočet - část 4

Zakázka: **UJF Fyzika 1 - Výměna sprchových koutů**

Místo: **UJF Fyzika 1**

Objednatel: **Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.**

IČ: **61389005**

Hlavní 130

DIČ: **CZ61389005**

25068 Husinec-Řež

Zhotovitel: **OTISTAV s.r.o.**

24832898

Českolipská 390/7

CZ24832898

190 00 Praha 9

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 041,44
PSV			41 217,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 067,10
Ostatní náklady			0,00
Celkem			44 326,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	44 326,14 CZK
Základní DPH	21 %	9 308,49 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 53 634,63 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			337,48
99	Staveništní přesun hmot	HSV			703,96
725	Zařizovací předměty	PSV			39 175,82
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 792,88
784	Malby	PSV			248,90
VN	Vedlejší náklady	VN			2 067,10
Cena celkem					44 326,14

Položkový rozpočet - část 4

S:	UJF Fyzika 1 - Výměna sprchových koutů verze
O:	UJF Fyzika 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upřesnění povrchů vnitřní				337,48
1	práce	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m ²	kus	2,00000	168,74	337,48
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				703,96
2	přesun	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	%	66 749,00000	0,01	703,96
Díl:	725	Zařizovací předměty				39 175,82
3	práce	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	2,00000	611,69	1 223,38
4	práce	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	2,00000	369,13	738,26
5	práce	Montáž sprchových boxů	soubor	2,00000	4 745,90	9 491,80
6	materiál	Sprchový kout čtverhrubý 90x90 cm	kus	2,00000	5 621,27	11 242,54
7	materiál	Sprchová vanička čtverhrubá 90x90 cm , litý mramor	kus	2,00000	5 621,24	11 242,48
8	materiál	Nožičky k vaničkám	kus	2,00000	342,76	685,52
9	materiál	Sífon - chrom	kus	2,00000	767,78	1 535,56
10	materiál	Panel k vaničce čtverhrubá 90x9	kus	2,00000	1 508,14	3 016,28
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				1 792,88
11	práce	Doplňování obkladu, 20x25 cm	kus	10,00000	131,83	1 318,30
12	materiál	Obklad 20/25 cm	m ²	1,00000	474,58	474,58
Díl:	784	Malby				248,90
13	práce	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. místn.	m ²	2,00000	124,45	248,90
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 067,10
14	likvidace	Likvidace starých sprchových koutů	-	1,00000	2 067,10	2 067,10

Celkem	44 326,14
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání